МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20/03 005 № 69!
г. Тамбов

Об итогах Спартакиады школьных спортивных клубов
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

общеобразовательных организаций городских и муниципальных округов
Тамбовской области в 2025 году, посвященной 80 - летию

Победы в Великой Отечественной войне

В соответствии с приказом министерства образования и науки Тамбовской
области от 06.03.2025 №534 «О проведении Спартакиады школьных спортивных
клубов для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
общеобразовательных организаций городских и муниципальных округов
Тамбовской области в 2025 году, посвященной 80 - летию Победы в Великой
Отечественной войне» (далее - Спартакиада), в целях развития инклюзивного
образования, укрепления здоровья, вовлечения в систематические занятия
физической культурой и спортом Тамбовским областным государственным
бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования
«Областная детско-юношеская спортивная школа» 18 - 19 марта 2025 года
проведена Спартакиада.

В Спартакиаде приняли участие команды из Инжавинского, Тамбовского
муниципальных округов и городских округов: Котовск, Рассказово.

На основании вышеизложенного и решения судейской коллегии
приказываю:

в Наградить кубками, медалями и грамотами министерства
образования и науки Тамбовской области:

за первое место - команду школьного спортивного клуба «Гармоника»
Тамбовского областного государственного бюджетного общеобразовательного
учреждения «Центр психолого-педагогического сопровождения и коррекции

«Гармония» городского округа Рассказово;

за второе место - команду школьного спортивного клуба Горелое

Тамбовского областного государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

2

«Горельская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностям

здоровья» Тамбовского муниципального округа;

за третье место - команду школьного спортивного клуба «Эстафет

здоровья» Тамбовского областного государственного бюджетног

общеобразовательного учреждения «Инжавинская школа-интернат дл

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» Инжавинског

муниципального округа.

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправлени;

осуществляющих управление в сфере образования, поощрить руководителе:

команд - победителей и призёров Спартакиады.

‘а. Н.В. Мордовкин: